
Dz-07.0021.8.2020 

Uchwała nr XXII/236/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie postępowania o wydanie pozwolenia na budowę siedmiokondygnacyjnego 

budynku zlokalizowanego na działce 307/17 obręb 14 Krowodrza położonej przy 

ul. Senatorskiej/Komorowskiego (sygn. akt: AU-01-2.6740.1.841.2020.MDY) 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k oraz pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W związku z toczącym się postępowaniem o wydanie pozwolenia na budowę 

siedmiokondygnacyjnego budynku zlokalizowanego na działce 307/17 obręb. 14 położonej 

przy ul. Senatorskiej/Komorowskiego (sygn. akt: AU-01-2.6740.1.841.2020.MDY) popiera 

się protest mieszkańców przeciwko planowanej inwestycji.  

 

§ 2. 

Wnioskuje się o przeprowadzenie kontroli czy zostały dochowane przepisy 

gwarantujące stronom prawo dostępu do akt postępowania, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ad § 1. Budowa budynku może znacząco ograniczyć dostęp światła słonecznego do wielu mieszkań. 

Istnieje ryzyko, że wychodzące na południe okna w okolicznych kamienicach zostaną zacienione. 

Planowana wysokość budynku jest zupełnie niedostosowana do charakteru otoczenia. Nowa 

konstrukcja będzie stanowiła barierę dla przepływu powietrza, co utrudni wentylację sporego obszaru.  

Przeciwko inwestycji powstała petycja, którą poparło ponad 1000 osób. 

Ad § 2. Mieszkańcy skarżyli się radnym, że mimo posiadania statusu strony, mieli problem 

z uzyskaniem dostępu do akt. Dlatego zwracamy się z prośbą o sprawdzenie czy wszystkie procedury 

zostały dochowane. 


